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Aruba JL749A 10G SFP⁠+ LC LR 10 km SMF TAA XCVR

JL749A

Aruba JL749A 10G SFP⁠+ LC LR 10 km SMF TAA XCVR

Caractéristiques

Nom du produit : Émetteur-récepteur Aruba 10G SFP+ LC LR 10 km SMF TAA

N° UGS : JL749A

DOM - Surveillance optique numérique : Oui

Numéro de pièce 4x4 : 1990-4751, 1990-4752

Longueur d'onde centrale (nm) : 1310

Mode fibre : SMF

Diamètre de fibre (µm) : 9/125

Bande passante (MHz*km): N/A

Distance de transmission : 10 km (6,21 miles)

Pour plus d'informations sur ce HPE Aruba JL749A, veuillez visiter le site Web de HPE :

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-form-factor/aruba-10g-sfp-lc-lr -10km-smf-

taa-transceiver/p/jl749a
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